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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 1.3.2015

Event 2 Erkekler, 200m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 5:09.83 35

Event 3 Bayanlar, 50m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Hande Özyer 31 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 1:20.70 37
2. Meltem Özkan 34 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 1:37.55 21
3. Aysegül Tustas 34 (D) Adana Bahri Özgiray Ö.E. O 1:52.26 14

DSQ Dila Pekkiyici 27 (D) Adana Ayas Engelliler Sana
Bitirişte sırt üstü pozisyonunu bozduğundan

Event 4 Erkekler, 50m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

DSQ Cenk Keçeoglu 15 (D) IST. Büyüksehir Belediye S
Bitirişte sırt üstü pozisyonunu bozduğundan

16 - 21 yaşları arası

1. Furkan Ulasli 17 (D) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:21.57 25
DSQ Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Koçlugu Ve O

Bitirişte sırt üstü pozisyonunu bozduğundan

22 yaş ve büyükler

1. Akin Pazarci 27 (D) Adana Mavisu Engelliler Sa 1:24.35 23



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 6.3.2015 11:22 - Sayfa 2

TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 7 Bayanlar, 100m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Fatma Çagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 2:25.27 86
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 1.3.2015

Event 14 Bayanlar, 50m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

DSQ Nursevim Oruç 18 (D) Yalova Özel Yildizlar G.S.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

22 yaş ve büyükler

1. Meltem Özkan 34 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 1:15.44 31
2. Aysegül Tustas 34 (D) Adana Bahri Özgiray Ö.E. O 1:28.91 19

DSQ Tugçe Duman 26 (D) Osmaniye Özel Sporcular S.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

Event 15 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Ozan Emir Basdemir 10 (D) ANT. Alanya Özgün Kardelen 2:41.13 2

12 - 15 yaşları arası

1. Emirhan Uzun 13 (D) Bursa Mitat Enç Iöo Ve Is 1:23.98 15
2. Cenk Keçeoglu 15 (D) IST. Büyüksehir Belediye S 2:01.14 5
3. Gökhan Hun 13 (D) Isparta E.U.O. Ve I.E.M. G 2:17.58 3

16 - 21 yaşları arası

1. Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Koçlugu Ve O 52.51 63
2. Ibrahim Ömer 18 (D) Kırklareli Spor İhtisas S.K. 1:31.26 12

DSQ Furkan Ulasli 17 (D) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba
Çıkış sinyalinden önce suya atladı

22 yaş ve büyükler

1. Emir Güzel 25 (D) Tekirdag G.S.K. 1:36.98 10
2. Sahin Olgun 49 (D) Kahramanmaras G.S.I.M. S.K 1:41.19 8
3. Akin Pazarci 27 (D) Adana Mavisu Engelliler Sa 1:42.46 8
4. Necmettin Ünal 36 (D) Osmaniye Özel Sporcular S. 1:43.12 8
5. Serdar Uyar 33 (D) Adana Mavisu Engelliler Sa 2:59.00 1
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 16 Bayanlar, 200m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Hande Özyer 31 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 6:07.16 38

Event 17 Erkekler, 200m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 5:21.18 42

Event 20 Bayanlar, 50m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Fatma Çagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 1:05.49 91
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

3 - 2. GÜN SEANSI 2.3.2015

Event 26 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Fatma Çagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 2:20.60 50
2. Dila Pekkiyici 27 (D) Adana Ayas Engelliler Sana 2:46.93 30
3. Hande Özyer 31 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 2:53.79 26
4. Meltem Özkan 34 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 2:55.17 26
5. Aysegül Tustas 34 (D) Adana Bahri Özgiray Ö.E. O 3:29.93 15

Event 27 Erkekler, 100m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Cenk Keçeoglu 15 (D) IST. Büyüksehir Belediye S 2:45.90 22
2. Gökhan Hun 13 (D) Isparta E.U.O. Ve I.E.M. G 4:43.54 4

16 - 21 yaşları arası

1. Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Koçlugu Ve O 2:02.50 56

22 yaş ve büyükler

1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 2:07.59 49
2. Sahin Olgun 49 (D) Kahramanmaras G.S.I.M. S.K 3:34.26 10

Event 30 Bayanlar, 200m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Fatma Çagla Demir 23 (D) Sakarya Altlantis S.S.K. 5:04.78 95
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (DOWN)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 32 Bayanlar, 100m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

22 yaş ve büyükler

1. Hande Özyer 31 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 3:02.42 32
2. Meltem Özkan 34 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 3:32.92 20

Event 33 Erkekler, 100m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Can Babalik 17 (D) Kocaeli Yasam Koçlugu Ve O 2:22.94 47

22 yaş ve büyükler

1. Emre Duysal Dogu 30 (D) Istanbul Gençlik Spor Kulü 2:22.93 47
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 1.3.2015

Event 1 Bayanlar, 200m Serbest/Freestyle Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 3:34.67 145

Açık

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 3:34.67 145

Event 2 Erkekler, 200m Serbest/Freestyle Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

Event 3 Bayanlar, 50m Sırt/Backstroke Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Betül Yavuz 15 (M) Çanakkale Kivilcim Ö.E. Ve 1:22.32 35

16 - 21 yaşları arası

1. Zübeyde Çürgüç 20 (M) IST. Büyüksehir Belediye S 1:09.18 59
2. Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K. 1:14.71 47
3. Havva Yonar 18 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 2:07.17 9

Açık

1. Zübeyde Çürgüç 20 (M) IST. Büyüksehir Belediye S 1:09.18 59
2. Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K. 1:14.71 47
3. Betül Yavuz 15 (M) Çanakkale Kivilcim Ö.E. Ve 1:22.32 35
4. Havva Yonar 18 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 2:07.17 9

Event 4 Erkekler, 50m Sırt/Backstroke Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 1:09.06 42
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 4, Erkekler, 50m Sırt/Backstroke

12 - 15 yaşları arası

1. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 56.49 77

16 - 21 yaşları arası

1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 36.43 287
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 41.92 188
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 47.99 125
4. Yusuf Tuaç 16 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 57.00 75
5. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 1:04.86 50
6. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:10.83 39
7. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:37.58 14

DSQ Hasan Coskun 21 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K.
Bitirişte sırt üstü pozisyonunu bozduğundan

22 yaş ve büyükler

1. Ömer Demirseçen 24 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 46.22 140
2. Özgür Yildiz 23 (M) Tekirdag Süleymanpasa Bld. 56.10 78
3. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:13.41 35
4. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Özilke S.K. 4:36.82

Açık

1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 36.43 287
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 41.92 188
3. Ömer Demirseçen 24 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 46.22 140
4. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 47.99 125
5. Özgür Yildiz 23 (M) Tekirdag Süleymanpasa Bld. 56.10 78
6. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 56.49 77
7. Yusuf Tuaç 16 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 57.00 75
8. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 1:04.86 50
9. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 1:09.06 42

10. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:10.83 39
11. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:13.41 35
12. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:37.58 14
13. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Özilke S.K. 4:36.82

DSQ Hasan Coskun 21 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K.
Bitirişte sırt üstü pozisyonunu bozduğundan

Event 5 Bayanlar, 200m Karışık/Medley Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

DSQ Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S
Sırtüstü sitilinin bitirişinde pozisyonunu bozduğundan



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu 6.3.2015 11:22 - Sayfa 3

TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 5, Bayanlar, 200m Karışık/Medley

Açık

DSQ Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S
Sırtüstü sitilinin bitirişinde pozisyonunu bozduğundan

Event 6 Erkekler, 200m Karışık/Medley Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 3:09.49 217

Açık

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 3:09.49 217

Event 8 Erkekler, 100m Kurbağa/Breast Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 2:11.20 88
2. Ilke Mermer 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 3:20.12 24

22 yaş ve büyükler

1. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 3:02.27 32

Açık

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 2:11.20 88
2. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 3:02.27 32
3. Ilke Mermer 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 3:20.12 24

Event 10 Erkekler, 100m Kelebek/Fly Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

DSQ Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul
75 metre dönüşünde iki tane kurbağalama kol çektiğinden

Açık

DSQ Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul
75 metre dönüşünde iki tane kurbağalama kol çektiğinden
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 1.3.2015

Event 14 Bayanlar, 50m Serbest/Freestyle Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Betül Yavuz 15 (M) Çanakkale Kivilcim Ö.E. Ve 1:19.28 26

16 - 21 yaşları arası

1. Zübeyde Çürgüç 20 (M) IST. Büyüksehir Belediye S 1:00.24 61
2. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 2:13.48 5
3. Zeynep Alabayirli 19 (M) Kirklareli Özel Sporcular 2:28.78 4
4. Ecehan Ögüt 19 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 2:35.15 3

22 yaş ve büyükler

1. Deniz Kurtay 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 1:35.74 15
2. Habibe Sezgin 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 2:20.66 4

Açık

1. Zübeyde Çürgüç 20 (M) IST. Büyüksehir Belediye S 1:00.24 61
2. Betül Yavuz 15 (M) Çanakkale Kivilcim Ö.E. Ve 1:19.28 26
3. Deniz Kurtay 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 1:35.74 15
4. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 2:13.48 5
5. Habibe Sezgin 26 (M) Kocaeli Suadiye Sosyal Hiz 2:20.66 4
6. Zeynep Alabayirli 19 (M) Kirklareli Özel Sporcular 2:28.78 4
7. Ecehan Ögüt 19 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 2:35.15 3

Event 15 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 1:03.08 36

12 - 15 yaşları arası

1. Mehmet Alim Bingöl 15 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 1:01.26 39
2. Armagan Demir 14 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 1:39.08 9

DSQ Ahmet Atmaca 13 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula
Yarışı terk ettiği için
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 15, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle

16 - 21 yaşları arası

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 33.49 243
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 35.15 210
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 38.90 155
4. Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 40.83 134
5. Ahmet Toklu 18 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 43.90 108
6. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 51.60 66
7. Yusuf Tuaç 16 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 53.53 59
8. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:02.88 36
9. Caner Demir 17 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 1:11.68 24

10. Ekrem Kiliçkiran 17 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 1:12.05 24
11. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:14.83 21
12. Hasan Coskun 21 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K. 1:45.80 7

DSQ Emir Nurettin Koç 20 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

DSQ Bedirhan Sözbir 17 (M) Yalova Özel Yildizlar G.S.
Çıkış sinyalinden önce atladığı için

22 yaş ve büyükler

1. Ömer Demirseçen 24 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 35.30 207
2. Özgür Yildiz 23 (M) Tekirdag Süleymanpasa Bld. 39.13 152
3. Emin Dogan 40 (M) Kocaeli Izmit Spor Dünyasi 43.43 111
4. Mümtaz Baysal 37 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 53.01 61
5. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:02.87 36
6. Berk Çetin 29 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 1:04.94 33
7. Anil Köprücü 23 (M) Mersin Hüseyin Polat E.U.O 1:06.48 31
8. Taner Çaliskan 23 (M) Kirklareli Spor Ihtisas Ku 1:06.70 30
9. Baris Çatalbas 25 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 1:14.88 21

10. Muhamet Seyfullah Kahraman 34 (M) Adana Ayas Engelliler Sana 1:18.40 18
11. Umut Mert Turna 22 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 1:23.59 15
12. Asım Girgin 28 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K. 1:31.65 11
13. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Özilke S.K. 2:35.25 2

DSQ Isa Birand Özgüler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve I.E.M. S.
Çıkış sinyalinde önce atladığı için

DSQ Kaan Soykal 22 (M) Yalova Özel Yildizlar G.S.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

DNF Sezer Askaroglu 22 (M) Mersin Hüseyin Polat E.U.O

Açık

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 33.49 243
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 35.15 210
3. Ömer Demirseçen 24 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 35.30 207
4. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 38.90 155
5. Özgür Yildiz 23 (M) Tekirdag Süleymanpasa Bld. 39.13 152
6. Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 40.83 134
7. Emin Dogan 40 (M) Kocaeli Izmit Spor Dünyasi 43.43 111
8. Ahmet Toklu 18 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 43.90 108
9. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 51.60 66

10. Mümtaz Baysal 37 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 53.01 61
11. Yusuf Tuaç 16 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 53.53 59
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 15, Erkekler, 50m Serbest/Freestyle, Açık

Rank Age Time Pts

12. Mehmet Alim Bingöl 15 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 1:01.26 39
13. Cemal Soner Kayral 34 (M) Balikesir Yunus Emre S.K. 1:02.87 36
14. Koray Zaptiye 19 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:02.88 36
15. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 1:03.08 36
16. Berk Çetin 29 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 1:04.94 33
17. Anil Köprücü 23 (M) Mersin Hüseyin Polat E.U.O 1:06.48 31
18. Taner Çaliskan 23 (M) Kirklareli Spor Ihtisas Ku 1:06.70 30
19. Caner Demir 17 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 1:11.68 24
20. Ekrem Kiliçkiran 17 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 1:12.05 24
21. Murat Aydeniz 21 (M) Tekirdag Çorlu Özel Çocukl 1:14.83 21
22. Baris Çatalbas 25 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 1:14.88 21
23. Muhamet Seyfullah Kahraman 34 (M) Adana Ayas Engelliler Sana 1:18.40 18
24. Umut Mert Turna 22 (M) IST. Mevlanakapi E.U.O. Ve 1:23.59 15
25. Asım Girgin 28 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K. 1:31.65 11
26. Armagan Demir 14 (M) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 1:39.08 9
27. Hasan Coskun 21 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K. 1:45.80 7
28. Eren Kulabas 28 (M) Edirne Özilke S.K. 2:35.25 2

DSQ Ahmet Atmaca 13 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula
Yarışı terk ettiği için

DSQ Isa Birand Özgüler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve I.E.M. S.
Çıkış sinyalinde önce atladığı için

DSQ Emir Nurettin Koç 20 (M) Yalova Özel Dünyalar S.K.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

DSQ Bedirhan Sözbir 17 (M) Yalova Özel Yildizlar G.S.
Çıkış sinyalinden önce atladığı için

DSQ Kaan Soykal 22 (M) Yalova Özel Yildizlar G.S.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

DNF Sezer Askaroglu 22 (M) Mersin Hüseyin Polat E.U.O

Event 17 Erkekler, 200m Sırt/Backstroke Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 2:55.29 260

Açık

1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 2:55.29 260
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 20 Bayanlar, 50m Kurbağa/Breast Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 55.74 147

16 - 21 yaşları arası

1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 47.41 240
DSQ Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K.

Sinyal sesinden önce çıkış yaptığı için

Açık

1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 47.41 240
2. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 55.74 147

DSQ Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K.
Sinyal sesinden önce çıkış yaptığı için

Event 21 Erkekler, 50m Kurbağa/Breast Açık
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 1:02.40 78

16 - 21 yaşları arası

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 55.60 110
2. Ilke Mermer 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 1:30.06 25

22 yaş ve büyükler

1. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 1:28.37 27

Açık

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 55.60 110
2. Umut Yanik 13 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 1:02.40 78
3. Mert Yarasir 27 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 1:28.37 27
4. Ilke Mermer 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 1:30.06 25
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

3 - 2. GÜN SEANSI 2.3.2015

Event 24 Bayanlar, 50m Kelebek/Fly Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 44.26 181

Açık

1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 44.26 181

Event 25 Erkekler, 50m Kelebek/Fly Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 38.09 204

Açık

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 38.09 204

Event 26 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 1:39.74 142

16 - 21 yaşları arası

1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 1:21.10 264
2. Zübeyde Çürgüç 20 (M) IST. Büyüksehir Belediye S 2:23.43 47
3. Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K. 2:35.46 37
4. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 4:40.15 6
5. Ecehan Ögüt 19 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 5:48.74 3

Açık

1. Sunay Demet Arat 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 1:21.10 264
2. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 1:39.74 142
3. Zübeyde Çürgüç 20 (M) IST. Büyüksehir Belediye S 2:23.43 47
4. Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K. 2:35.46 37
5. Basak Sabuncuoglu 16 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 4:40.15 6
6. Ecehan Ögüt 19 (M) ANT. Özel Sporcular G.S.K. 5:48.74 3
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 27 Erkekler, 100m Serbest/Freestyle Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 2:03.19 55

12 - 15 yaşları arası

1. Mehmet Alim Bingöl 15 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 2:39.19 25

16 - 21 yaşları arası

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 1:17.02 225
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:23.13 179
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:27.66 153
4. Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 1:35.04 120
5. Ahmet Toklu 18 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 1:45.76 87
6. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 1:53.90 69
7. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 2:16.08 40
8. Ekrem Kiliçkiran 17 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 3:03.02 16

22 yaş ve büyükler

1. Ömer Demirseçen 24 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 1:21.71 189
2. Özgür Yildiz 23 (M) Tekirdag Süleymanpasa Bld. 1:42.48 95
3. Mümtaz Baysal 37 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 2:25.85 33
4. Berk Çetin 29 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 2:45.34 22
5. Anil Köprücü 23 (M) Mersin Hüseyin Polat E.U.O 2:54.20 19
6. Baris Çatalbas 25 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 3:05.58 16
7. Isa Birand Özgüler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve I.E.M. S. 4:20.98 5

Açık

1. Ataberk Yücel 17 (M) Tekirdag G.S.K. 1:17.02 225
2. Ömer Demirseçen 24 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 1:21.71 189
3. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:23.13 179
4. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:27.66 153
5. Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 1:35.04 120
6. Özgür Yildiz 23 (M) Tekirdag Süleymanpasa Bld. 1:42.48 95
7. Ahmet Toklu 18 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 1:45.76 87
8. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 1:53.90 69
9. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 2:03.19 55

10. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 2:16.08 40
11. Mümtaz Baysal 37 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 2:25.85 33
12. Mehmet Alim Bingöl 15 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 2:39.19 25
13. Berk Çetin 29 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 2:45.34 22
14. Anil Köprücü 23 (M) Mersin Hüseyin Polat E.U.O 2:54.20 19
15. Ekrem Kiliçkiran 17 (M) Bursa Inegöl Özel Umut Yol 3:03.02 16
16. Baris Çatalbas 25 (M) ANT. Alanya Özgün Kardelen 3:05.58 16
17. Isa Birand Özgüler 25 (M) Edirne E.U.O. Ve I.E.M. S. 4:20.98 5
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 31 Erkekler, 200m Kurbağa/Breast Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 4:49.51 84

Açık

1. Emre Bekir 17 (M) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 4:49.51 84

Event 32 Bayanlar, 100m Sırt/Backstroke Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 1:54.69 130

16 - 21 yaşları arası

1. Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K. 3:00.19 33

Açık

1. Deniz Sevin Sentuna 12 (M) Çanakkale Akademi Gençlik 1:54.69 130
2. Çisem Arasan 17 (M) Edirne Özilke S.K. 3:00.19 33

Event 33 Erkekler, 100m Sırt/Backstroke Açık
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 2:22.36 48

16 - 21 yaşları arası

1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 1:18.43 290
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:34.47 166
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:45.53 119
4. Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 2:01.04 79
5. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 2:31.10 40
6. Ilke Mermer 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 2:42.81 32
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (MENTAL)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 33, Erkekler, 100m Sırt/Backstroke

Açık

1. Ahmet Mintaz 16 (M) Sakarya Altunkulaç Yüzme S 1:18.43 290
2. Varol Vasilica 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:34.47 166
3. Enes Bulut 16 (M) Kocaeli Aile Ve Sos.Pol.Ba 1:45.53 119
4. Mehmet Özkartal 17 (M) Mersin Özel Izem Ö.E. Okul 2:01.04 79
5. Mirza Çelik 11 (M) Çanakkale Özel Çocuklar S. 2:22.36 48
6. Mesut Halli 17 (M) Bursa Nilvak Özel Sporcula 2:31.10 40
7. Ilke Mermer 20 (M) IST. Söhret Kursunoglu G.S 2:42.81 32
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (OTİZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

1 - 1. GÜN SABAH SEANSI 1.3.2015

Event 1 Bayanlar, 200m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Cansu Özkök 12 (O) Izmit Otizm S.K. 4:37.24 67

Event 2 Erkekler, 200m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Ertugrul Gök 11 (O) Hatay Engelliler S.K. 5:19.57 32

12 - 15 yaşları arası

1. Salih Delikanli 12 (O) Isparta E.U.O. Ve I.E.M. G 6:45.23 15

16 - 21 yaşları arası

1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 2:18.25 401

Event 3 Bayanlar, 50m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Kübra Esen 18 (O) IST. Büyüksehir Belediye S 1:06.11 68

Event 4 Erkekler, 50m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

DSQ Ali Riza Sener 15 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka
Sırt üstü pozisyonu bozduğundan

16 - 21 yaşları arası

1. Berk Tuna 18 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka 41.54 193
2. Koral Erdeniz 16 (O) IST. Arnavutköy Belediye S 59.14 67
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (OTİZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 6 Erkekler, 200m Karışık/Medley 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

DSQ Ömer Toprak Soylu 13 (O) Çanakkale Isik G.S.K.
Çıkış düdüğünden önce atladı

Event 8 Erkekler, 100m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Kaan Öztunç 15 (O) Sakarya Yüzme S.K. 1:40.50 196
DSQ Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K.

kubağalama tekniğini bozduğundan

16 - 21 yaşları arası

1. Nihat Cevheri 20 (O) IST. Anka Sporla Yasam G.S 1:42.52 185
2. Görkem Kahraman 16 (O) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 2:28.81 60

DSQ Baris Baykam 19 (O) Sakarya Doga Otizm G.S.K.
Dönüşü tek elle yaptığından

Event 10 Erkekler, 100m Kelebek/Fly 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Ali Siroglu 13 (O) IST. Büyüksehir Belediye S 1:24.07 208
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (OTİZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

2 - 1. GÜN AKŞAM SEANSI 1.3.2015

Event 14 Bayanlar, 50m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Cansu Özkök 12 (O) Izmit Otizm S.K. 1:08.21 42

16 - 21 yaşları arası

1. Kübra Esen 18 (O) IST. Büyüksehir Belediye S 54.88 80

Event 15 Erkekler, 50m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Ertugrul Gök 11 (O) Hatay Engelliler S.K. 1:13.55 22
2. Efe Demir Dellal 11 (O) Kocaeli Uluslararasi Ö.E. 1:44.12 8

12 - 15 yaşları arası

1. Ömer Toprak Soylu 13 (O) Çanakkale Isik G.S.K. 40.12 141
2. Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K. 1:53.86 6
3. Uğur Obak 12 (O) Bursa Oçem G.S.K. 4:08.23

DSQ Salih Delikanli 12 (O) Isparta E.U.O. Ve I.E.M. G
Yarışı bitirmeden başka kulvara geçti

DSQ Arda Kagan Sönmez 15 (O) Yalova Özel Sporcular S.K.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

DSQ Ahmet Eren 12 (O) Bursa Oçem G.S.K.
Kulvar ipini çekerek yüzdüğü için

16 - 21 yaşları arası

1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 28.01 416
2. Ogulcan Özdemir 16 (O) Bursa Nilüfer Is Okulu S.K 1:04.39 34
3. Berk Doğan 16 (O) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 1:28.68 13
4. Canberk Koç 19 (O) Kırklareli Özel Sporcular S.K. 1:41.73 8
5. Yusuf Çiydem 18 (O) Bursa Oçem G.S.K. 2:12.96 3

DSQ Koral Erdeniz 16 (O) IST. Arnavutköy Belediye S
Çıkış düdüğünden önce atladığı için

22 yaş ve büyükler

1. Muammer Can Demirci 25 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 32.96 255
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (OTİZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 17 Erkekler, 200m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Kaan Öztunç 15 (O) Sakarya Yüzme S.K. 3:05.52 219
2. Ali Riza Sener 15 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka 4:28.24 72

Event 20 Bayanlar, 50m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

Event 21 Erkekler, 50m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

16 - 21 yaşları arası

1. Nihat Cevheri 20 (O) IST. Anka Sporla Yasam G.S 45.03 207
2. Baris Baykam 19 (O) Sakarya Doga Otizm G.S.K. 54.07 120
3. Berk Tuna 18 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka 54.31 118
4. Görkem Kahraman 16 (O) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 1:06.20 65

Event 23 Erkekler, 400m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
1.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Ali Siroglu 13 (O) IST. Büyüksehir Belediye S 5:46.52 256

22 yaş ve büyükler

1. Muammer Can Demirci 25 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 5:22.53 317
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (OTİZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

3 - 2. GÜN SEANSI 2.3.2015

Event 25 Erkekler, 50m Kelebek/Fly 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

DSQ Ertugrul Gök 11 (O) Hatay Engelliler S.K.
Dirsekler ve kollar su üstüne çıkmadığı için 

12 - 15 yaşları arası

1. Ömer Toprak Soylu 13 (O) Çanakkale Isik G.S.K. 58.23 57

16 - 21 yaşları arası

1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 33.49 300

Event 26 Bayanlar, 100m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Cansu Özkök 12 (O) Izmit Otizm S.K. 2:14.46 58

16 - 21 yaşları arası

1. Kübra Esen 18 (O) IST. Büyüksehir Belediye S 1:53.96 95

Event 27 Erkekler, 100m Serbest/Freestyle 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Kaan Öztunç 15 (O) Sakarya Yüzme S.K. 1:15.44 240
2. Ali Siroglu 13 (O) IST. Büyüksehir Belediye S 1:16.68 228
3. Salih Delikanli 12 (O) Isparta E.U.O. Ve I.E.M. G 3:28.79 11
4. Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K. 3:55.26 7

16 - 21 yaşları arası

1. Doruk Davran 21 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 1:02.42 424
2. Berk Tuna 18 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka 1:30.33 140
3. Koral Erdeniz 16 (O) IST. Arnavutköy Belediye S 1:55.98 66
4. Yusuf Çiydem 18 (O) Bursa Oçem G.S.K. 2:56.88 18
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TOSSFED 1. BÖLGE GRUP YÜZME YARIŞLARI (OTİZM)
ALANYA - ANTALYA, 1. - 2.3.2015

Event 27, Erkekler, 100m Serbest/Freestyle

22 yaş ve büyükler

1. Muammer Can Demirci 25 (O) Kocaeli Yildizlar S.K. 1:10.87 290

Event 31 Erkekler, 200m Kurbağa/Breast 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

12 - 15 yaşları arası

1. Ömer Toprak Soylu 13 (O) Çanakkale Isik G.S.K. 5:12.84 66
DSQ Mehmet Emir Yilmaz 12 (O) IST. Truva Otizm G.S.K.

Serbest kol ve ayak yaptığı için

16 - 21 yaşları arası

1. Nihat Cevheri 20 (O) IST. Anka Sporla Yasam G.S 3:46.29 176
2. Baris Baykam 19 (O) Sakarya Doga Otizm G.S.K. 4:03.78 141
3. Görkem Kahraman 16 (O) Bursa Yıldırım Bld. C.S.K. 5:12.84 66

Event 32 Bayanlar, 100m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

Event 33 Erkekler, 100m Sırt/Backstroke 8 yaş ve büyükler
2.3.2015 Results
Points: FINA 2014

Rank Age Time Pts

8 - 11 yaşları arası

1. Ertugrul Gök 11 (O) Hatay Engelliler S.K. 3:17.22 18

12 - 15 yaşları arası

1. Kaan Öztunç 15 (O) Sakarya Yüzme S.K. 1:29.91 192
2. Ali Riza Sener 15 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka 1:48.18 110

16 - 21 yaşları arası

1. Berk Tuna 18 (O) Sakarya Özel Sporcular Aka 1:42.31 130
2. Koral Erdeniz 16 (O) IST. Arnavutköy Belediye S 2:07.13 68




